Администрация
муниципального района Кинельский
Самарской области

Постановление

От __________№______
г. Кинель

                                                                                                                                     ПРОЕКТ

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 02.07.2019 г. № 1022 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Законом Самарской области от 18.01.2016 N 14-ГД "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории Самарской области, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Самарской области и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Самарской области", в целях осуществления ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном районе Кинельский,  руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 02.07.2019 г. № 1022 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального района Кинельский Самарской области» внести следующие изменения:
1.1. Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального района Кинельский Самарской области читать в прилагаемой редакции;
1.2. Расписание регулярных перевозок по муниципальным маршрутам муниципального района Кинельский Самарской области читать в прилагаемой редакции.
2. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района Кинельский Самарской области Д.В. Григошкина.

	Глава
муниципального района Кинельский
	Ю.Н. Жидков

Аникеева 21485

	[bookmark: RANGE!A1:N11]

	Утверждено
постановлением администрации
муниципального района Кинельский
от «____» __________ 20___  г № ______

	Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального района Кинельский Самарской области

	Регист
рацион
ный № маршрута
п/п
	Поря
дковый № но
мер маш
рута
	Наименование марш
рута
	Наименова
ние промежу
точных остановочных пунктов по маршруту
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажи
ров
	Вид регу
лярных перевозок
	Данные о транспортных средствах (ТС)
	Дата начала осущест
вления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, осуществляющего перевозки

	Вид ТС
	Класс ТС
	Макси-мальное кол-во ТС
	Экологич. хар-ки ТС

	1
	№ 1
	с. Большая Малышевка-пос. Кинельский
	с. Вертяевка, с. Георгиевка, с. Павловка, п. Покровка, п. Угорье
	ул. Крестьянская (с. Большая Малышевка), автодорога Самара-Бугуруслан, с. Вертяевка, автодорога Самара-Бугуруслан, ул. Элеваторная, ул. Специалистов, ул. Школьная (с. Георгиевка), автодорога Самара-Бугуруслан,
ул. Центральная (п. Павловка), автодорога Самара-Бугуруслан, ул. Центральная (Покровка), автодорога Самара-Бугуруслан, ул. Школьная (п. Угорье), автодорога Самара-Бугуруслан,
 ул. Светлая (п. Кинельский)
	51,1
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регуляр
ные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	малый
	1
	3 класс
	01.11.
2018г.
	ООО "ЛогистикаСервис"443433, Самарская область, г. Кинель. ул. Пушкина, д. 100, литер А

	2
	№2
	с.Алакаевка-п. Кинельский
	с.Бузаевка, с.Сколково
	Ул. Юбилейная (с. Алакаевка), автодорога Урал-Муханово, автодорога Урал-Муханово-Бузаевка, ул. Центральная (с. Бузаевка), автодорога Усть-Кинельский-Новый Сарбай-Бузаевка-Чубовка, ул. Советская (с. Сколково), автодорога Усть-Кинельский-Новый Сарбай-Бузаевка-Чубовка, ул. Шоссейная (п. Усть-Кинельский), автодорога Самара-Бугуруслан, ул. Светлая (п. Кинельский)
	54,4
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	малый
	1
	3 класс
	01.11.
2018
	ООО "ЛогистикаСервис"443433, Самарская область, г. Кинель. ул. Пушкина, д. 100, литер А

	3
	№ 3
	п. Круглинский-с. Бобровка
	п. Поплавский, с.Красносамарское,
п.Михайловский, п.Формальный
	ул. Металлис
тов (п. Круглинский), автодорога Кинель-Богатое-Круглинский, ул. Российс
кая (п. Попла
вский), авто
дорога Кинель-Богатое-Круглинский, автодорога Кинель-Богатое, ул. Советская , ул. Кооп
еративная (с. Красносамарское), автодорога Кинель-Богатое, ул. Дорожная (п. Михайловский), ул. Озерная (п. Формальный), автодорога Кинель-Богатое, ул. Кирова (с. Бобровка)
	43,5
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	малый
	1
	3 класс
	01.11.
2018
	ООО "ЛогистикаСервис"443433, Самарская область, г. Кинель. ул. Пушкина, д. 100, литер А

	4
	№4
	с. Грачевка – п. Кинельский
	с.Филипповка
п.Комсомольский,
ст.Тургеневкап. Энергия
	ул. Пролетарская (с. Грачевка), автодорога Самара-Бугуруслан-Филипповка-Грачевка, развилка автодороги Филипповка-Грачевка, ул.50 лет Октября, ул. Тополиная, ул. Шоссейная (п. Комсомольский), автодорога Самара-Бугуруслан, ул. Вокзаль
ная (ст. Тургеневка), автодорога Самара-Бугуруслан, (ул. Светлая (п. Кинельский)
	40,9
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулиремым  тарифам
	автобус
	малый
	1
	3 класс
	01.11.
2018
	ООО "ЛогистикаСервис"443433, Самарская область, г. Кинель. ул. Пушкина, д. 100, литер А

	5
	№5
	с. Александровка – с. Бобровка
	п. Подлесный
п.Сосновский
с. Малая Малышевка
с.Красносамарское,
п.Михайловский
	ул. Александрова (с. Александровка), ул. Сосновая (п. Сосновский), автодорога Кинель-Богатое-Александровка, автодорога Кинель-Богатое, ул. Полевая, ул. Советская, (с. Малая Малышевка), автодорога Кинель-Богатое, ул. Советская, ул. Кооперативная (с. Красносамарское), автодорога Кинель-Богатое, ул. Дорожная (п. Михайловский), автодорога Кинель-Богатое, ул. Кирова (с. Бобровка)
	42,2
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по  регулируемым тарифам
	автобус
	малый
	1
	3 класс
	01.11.
2018
	ООО "ЛогистикаСервис"443433, Самарская область, г. Кинель. ул. Пушкина, д. 100, литер А

Утверждено
постановлением администрации муниципального района Кинельский
от «___» _______ 20___ г. № _____

Расписание регулярных перевозок по муниципальным маршрутам муниципального района Кинельский Самарской области

	№ п/п
	Номер маршрута
	Наименование маршрута
	Протяженность маршрута, км
	Основные остановочные пункты
	Регулярность движения,
дни недели
	Время рейса, час:мин
	Время отправления с начального пункта, час:мин.
	Время отправления с конченого пункта, час:мин.

	1
	Маршрут №1
	«с .Б. Малышевка – п. Кинельский»
	45,2
	с. Георгиевка, с. Покровка
	понедельник
	1:10
	6:45; 14:00
	06:00; 13:20

	51,1
	с. Георгиевка, с. Вертяевка,
с. Павловка, п. Угорье
	вторник

	46,6
	с. Георгиевка, п. Угорье
	среда

	45,2
	с. Георгиевка, с. Покровка
	четверг

	51,1
	с. Георгиевка, с. Вертяевка,
с. Павловка, п. Угорье
	пятница

	2
	Маршрут №2
	«с. Алакаевка –
п. Кинельский»
	54,4
	с. Бузаевка, с. Сколково
	понедельник, среда,  пятница, воскресенье
	1:00
	06:45; 16:20
	06:00; 15:00

	3
	Маршрут №3
	«п. Круглинский –
с. Бобровка
	43,5
	п. Поплавский,
с. Красносамарское,
п. Михайловский,
п. Формальный
	понедельник, среда, пятница
	1:00
	06:30; 14:00
	05:30; 13:10

	4
	Маршрут №4
	«с. Грачевка –
п. Кинельский»
	40,5
	с. Филиповка,
п. Комсомольский,
п. Энергия, ст. Тургеневка
	вторник, суббота
	1:00
	05:40; 15:15
	04:50; 14:25

	5
	Маршрут №5
	«с.Александровка – с.Бобровка»
	42,2
	с. М.Малышевка,
с. Красносамарское,
п. Михайловский
	понедельник, среда
	1:00
	07:45; 11:20
	06:50; 10:25